ДЕПУТАТ

 ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД АСТРАХАНЬ»

Адрес: 414040, г.Астрахань, ул.Победы, д.53, телефон: (8512) 61-47-69

Исх № 02/Д от 30.01.2019г.

Руководителю пресс-службы

Городской Думы муниципального

 образования «Город Астрахань»

                     Синюкову С.Н.

г.Астрахань, ул.Чернышевского, д.8

Уважаемый Сергей Николаевич!

В соответствии с Решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 26.10.2017г. №152 представляю отчет  о своей деятельности на избирательном округе №18 в 2018 году для размещения на официальном сайте Городской Думы в сети «Интернет»:

I. Раздел -Благоустройство

№№

п/п
Адрес объекта
Проводимые работы
Сумма

(тыс.руб)
Примечание

1
2
3
4
5

1
Микрорайон АЦКК
Изготовление и установка архитектурного знака

20

Работы выполнены в полном объёме

2
Улица Универсальная
Ремонт асфальтового покрытия дороги улицы
100
Работы выполнены в полном объёме

3
ул.Тренёва, дом 21
Благоустройство детской игровой и ограждения футбольного поля .
60
Работы выполнены в полном объёме

4.
Микрорайон Стрелецкое

 улицы Новолесная    (1-я, 2-я, 3-я)
Установка детской игровой формы (МФК) во дворах
60
Работы выполнены в полном объёме

II. Раздел — Поддержка объектов  социальной сферы (образование)

№№

п/п
Адрес объекта
Проводимые работы
Сумма

(тыс.руб)
Примечание

1
2
3
4
5

1.
Муниципальное бюджетное учреждение г.Астрахани (МБОУ г.Астрахани «СОШ №22»)

адрес факт: г.Астрахань, пр-т Бумажников, дом 9А
а) Выполнение работ по замене деревянных оконных блоков на пластиковые в коридорах 1,2,3 этажей «СОШ -22».

 б) Замена трех  деревянных оконных блоков на оконные блоки из ПВХ в игровой комнате №6 обособленного подразделения «Детский сад» «СОШ-22»
100

75
Работы выполнены в полном объёме

2.
Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение г.Астрахани («СОШ №20»)

адрес факт: г.Астрахань, ул.Гагарина/Тольяти, дом 12/1

Выполнение работ по ремонту помещения актового зала.

100
Работы выполнены в полном объёме

3.
Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение г.Астрахани («СОШ №21»)

адрес факт: г.Астрахань, ул.Промышленная, дом 3
Выполнение работ по ремонту мягкой кровли пристроя и наружной системы канализации по ул.Промышленная, д.7
100
Работы выполнены в полном объёме

4.
Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение г.Астрахани

адрес факт: г.Астрахань, ул.Промышленная, дом 3
Выполнение работ по ремонту деревянных полов в коридоре учреждения.
100
Работы выполнены в полном объёме

Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение г.Астрахани («СОШ №29»)

адрес факт: г.Астрахань, ул.Тренева, дом 11
Выполнение ремонтных работ в холле, актовом зале учреждения.

135
Работы выполнены в полном объёме

Поддержка объектов социальной сферы

(культура)
На развитие материально-технической базы
50
Работы выполнены в полном объёме

Итого:
900

С уважением,

 Депутат  Городской Думы

 МО «Город Астрахань»    [image: image1.png]

      В.И.  Винокуров